

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น ผิวจราจร แบบ ASPHALTIC CONCRETE องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่ อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานดินชุดขนย้าย	ลบ.ม.	1,046.000	33.10	34,622.60	1.3481	44.62	46,674.72
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	1.2.1 ทราดยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	261.500	628.60	164,378.90	1.3481	847.41	221,599.19
3	1.3 งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	784.500	2,168.23	1,700,976.43	1.3481	2,922.99	2,293,086.32
4	1.4 เหล็ก wrie mesh # 0.20 x0. 20 ม.Ø 4 มม.	ตร.ม.	5,230.000	42.38	221,647.40	1.3481	57.13	298,802.85
5	1.5 เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	2.320	20,731.31	48,096.63	1.3481	27,947.87	64,839.06
6	1.6 เหล็ก RB Ø 15 มม.	ตัน	.580	20,792.52	12,059.66	1.3481	28,030.39	16,257.62
7	1.7 เหล็ก RB Ø 19 มม.	ตัน	.230	33,196.26	7,635.13	1.3481	44,751.87	10,292.91
	1.8 งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.8.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น ผิวจราจร แบบ ASPHALTIC CONCRETE องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่ อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	6.000	494.21	2,965.26	1.3481	666.24	3,997.46
9	1.8.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	13.000	574.63	7,470.19	1.3481	774.65	10,070.56
10	1.8.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	994.16	6,959.12	1.3481	1,340.22	9,381.58
11	2. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	2.1 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	62.800	330.96	20,784.28	1.3481	446.16	28,019.28
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
12	2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	1,256.000	88.25	110,842.00	1.3481	118.96	149,426.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น ผิวจราจร แบบ ASPHALTIC CONCRETE องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่ อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
13	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	14,434.000	14.51	209,437.34	1.3481	19.56	282,342.47
14	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,256.000	31.50	39,564.00	1.3481	42.46	53,336.22
15	3.2 ผิว Asphalitic Concerte (หนา 0.03 ม.)+ไหล่ทาง 110 ตร.ม.	ตร.ม.	15,690.000	196.88	3,089,047.20	1.3481	265.41	4,164,344.53
	3.3 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.3.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
16	3.3.1.1 งานปรับพื้นที่ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	15,690.000	1.77	27,771.30	1.3481	2.38	37,438.48
	4. งานตีเส้นผิวจราจร							
17	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก(สีเหลือง) กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	588.000	290.00	170,520.00	1.3481	390.94	229,878.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น ผิวจราจร แบบ ASPHALTIC CONCRETE องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่ อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6. เครื่องหมายบนผิวทางข้างทางและอื่นๆ							
18	6.1 ป้ายน-5/3	ชุด	4.000	6,300.00	25,200.00	1.3481	8,493.03	33,972.12
19	6.2 ป้ายน.-1/1	ชุด	2.000	2,430.00	4,860.00	1.3481	3,275.88	6,551.76
20	6.3 RUMBLE STRIP	หลัก	12.000	1,170.00	14,040.00	1.3481	1,577.27	18,927.32
21	6.4 หลักกิโลเมตรแบบทาสี	หลัก	4.000	2,030.00	8,120.00	1.3481	2,736.64	10,946.57
	7. งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง							
22	7.1 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม.พร้อมกิ่งและอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด	ต้น	15.000	10,930.00	163,950.00	1.3481	14,734.73	221,020.99
23	7.2 โคมไฟฟ้า 250 W.HPS.พร้อมกิ่งและอุปกรณ์	โคม	15.000	5,999.00	89,985.00	1.3481	8,087.25	121,308.77
24	7.3 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตขนาด 0.40x0.80x1.20 ม.	ฐาน	15.000	3,040.00	45,600.00	1.3481	4,098.22	61,473.36
25	7.4 สายไฟฟ้า สาย CV or NYY 3Cx10 มม.2(สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสาความยาวช่วงเส าข้างละ 2 ม.)	เมตร	520.000	165.00	85,800.00	1.3481	222.43	115,666.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น ผิวจราจร แบบ ASPHALTIC CONCRETE องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่ อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	7.5 สายไฟฟ้า IEC 102x2.5 mm2(สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคมใช้ 1 เส้น)	เมตร	165.000	43.20	7,128.00	1.3481	58.23	9,609.25
27	7.6 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	15.000	136.00	2,040.00	1.3481	183.34	2,750.12
28	7.7 สายไฟฟ้า IEC 102x2.5 mm2(สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคมใช้ 1 เส้น)	เมตร	165.000	8.55	1,410.75	1.3481	11.52	1,901.83
29	7.8 ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อม PRECAST ปิดทับ	เมตร	490.000	115.00	56,350.00	1.3481	155.03	75,965.43
30	7.9 Ground rod เหล็กกลมตัน หุ้มทองแดง ขนาด5.80 นิ้วยาว 2.40 ม.	ชุด	15.000	726.00	10,890.00	1.3481	978.72	14,680.80
31	7.10 ตู้ควบคุมขนาด 60 A. 1เฟส 2 สาย 240 v. ควบคุม HPS.250 W. จำนวนไม่เกิน 30 ดวง	ชุด	1.000	15,694.00	15,694.00	1.3481	21,157.08	21,157.08
32	7.11 ท่อ RSC ขนาด 2 นิ้ว (สำหรับร้อยสายเคเบิลเข้าตู้ควบคุม)	เมตร	2.000	300.00	600.00	1.3481	404.43	808.86
33	7.12 Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 M.	ชุด	1.000	745.00	745.00	1.3481	1,004.33	1,004.33
34	7.13 ท่อ DIA. 2 1/2" พร้อมค่าดันท่อตลอด (กรณีวางสายลอดถนน)	เมตร	10.000	900.00	9,000.00	1.3481	1,213.29	12,132.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น ผิวจราจร แบบ ASPHALTIC CONCRETE องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่ อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	7.14 ค่าติดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า)กิ่งเดียว	ต้น	15.000	525.00	7,875.00	1.3481	707.75	10,616.28
36	7.15 ค่าหลอดไฟฟ้าสำรอง	หลอด	3.000	880.00	2,640.00	1.3481	1,186.32	3,558.98
37	7.16 ค่าขนส่งจาก กทม. ถึงหน้างานต่อต้น (ระยะทางที่คิด 520 กม.)	ต้น	15.000	717.00	10,755.00	1.3481	966.58	14,498.81
38	7.17 ค่าหม้อแปลงขนาด 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ลูก	1.000	140,000.00	140,000.00	1.3481	188,734.00	188,734.00
39	9. ค่าขนส่งจาก กทม.ถึงหน้างานต่อต้น(ระยะทาง 520 กม.)	ต้น	15.000	22.03	330.45	1.3481	29.69	445.47
รวมราคากลาง								8,867,519.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น ผิวจราจร แบบ ASPHALTIC CONCRETE องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่ อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่



ประชา ประชากุล
(ประชา ประชากุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันทร์ธิดา ด้านพงษ์
(จันทร์ธิดา ด้านพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อังคาร จันชน
(อังคาร จันชน)
กรรมการกำหนดราคากลาง